
Decyzja Nr 22/2023 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia opiekuna prac licencjackich na III roku studiów stacjonarnych I 

stopnia na kierunku filologia polska w roku akademickim 2022-2023. 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) i pkt 2 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz na postawie § 41 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1  

Upoważnia się prof. dr. hab. Krzysztofa Koehlera do przejęcia obowiązku kierowania pracami 

licencjackimi studentów o numerach albumów: 112989, 113032, 113125, 111757. 

 

 

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

    Dziekan  

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


